
 

75.0200.16.2017 

 
 

Zarządzenie nr 20 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: utworzenia Sekcji ds. Portalu Uniwersyteckiego oraz zmian w Regulaminie 

organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
 

Na podstawie § 45 i § 46 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 12 

i § 13 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

tworzy się Sekcję ds. Portalu Uniwersyteckiego, podporządkowaną prorektorowi UJ 

ds. dydaktyki. 
 

§ 2 

 

Do zakresu działania Sekcji ds. Portalu Uniwersyteckiego należy całość spraw związanych 

z utrzymaniem i rozwojem centralnego Portalu Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwanego dalej 

„Portalem”, oraz zarządzaniem jego zawartością, w tym w szczególności: 

1) utrzymanie centralnej platformy portalowej; 

2) zarządzanie użytkownikami oraz systemem ról i uprawnień w ramach Portalu; 

3) zarządzanie witrynami oraz organizacjami publikowanymi na Portalu; 

4) zarządzanie aplikacjami globalnymi na Portalu (portlety, szablony, motywy 

graficzne); 

5) koordynowanie integracji Portalu z innymi systemami informatycznymi; 

6) pomoc jednostkom w zakresie optymalizacji i pozycjonowania stron; 

7) organizowanie i prowadzenie warsztatów grupowych oraz indywidualnych dla 

użytkowników Portalu; 

8) tworzenie i publikowanie materiałów dydaktycznych dotyczących Portalu; 

9) konsultacje i doradztwo dla innych jednostek w zakresie projektowania na platformie 

portalowej nowych witryn lub funkcjonalności; 

10) wsparcie merytoryczne dla edytorów Portalu; 

11) propagowanie „dobrych praktyk” dotyczących tworzenia witryn Portalu; 

12) tworzenie taksonomii, dbałość o standardy wizualne, nawigację i metadane. 

 

§ 3 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. 

zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej w grupie 



 

Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki dodaje się pkt 6 

w brzmieniu: 

„6. Sekcja ds. Portalu Uniwersyteckiego”; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale III Jednostki podporządkowane 

prorektorowi ds. dydaktyki dodaje się § 15h w brzmieniu określonym w § 2 

niniejszego zarządzenia; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. rozwoju 

 

 
 

Prof. dr hab. Dorota Malec 

 


